РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «20» июня 2023 года                             с. Еловка                                       № 28-146

О создании административной комиссии Еловского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009г № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1.   Решение от 23.12.2020 г. № 4-23 «О создании административной комиссии на территории Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» считать утратившим силу.
           2. Создать административную комиссию Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края в количестве 5 человек на срок полномочий Еловского сельского Совета депутатов шестого созыва.
           3. Утвердить состав административной комиссии  Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, согласно Приложению.
          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. главы сельсовета  Мараканову Л.Н.
         5.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  (обнародования) в установленном порядке.

Заместитель председателя
Еловского сельского
Совета депутатов		С.В.Пуганова

                                                     Приложение
    к Решению Еловского сельского
                                                              Совета депутатов
                                                                          от 20.06.2023      № 28-146

С О С Т А В
административной комиссии Еловского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края

1. Мараканова Лариса Николаевна – и.о.главы Еловского  сельсовета, председатель комиссии.

1. Бережная Светлана Васильевна – заведующая Еловским СДК.

1. Какуркина Тамара Михайловна – специалист Еловского сельсовета,    ответственный секретарь  административной комиссии.

1. Вечер Елена Геннадьевна  –  депутат Еловского сельского Совета депутатов, член административной комиссии.

1. Тетерина Ирина Григорьевна  – Заместитель по хозяйственной части Еловской СШ